ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЁВСКИЙ РАЙОН
от _________                                                                         № _______
ст-ца Кущёвская

Административный регламент
предоставления муниципальной услуги о предоставлении

детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей,

путевок в организации отдыха детей и их оздоровления
В целях приведения правовых актов администрации  муниципального образования Кущевский район в соответствие с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в соответствии с приказом министерства социального развития и семейной политики Краснодарского края от 28 мая 2013 года (с изменениями от 5 мая 2014 года) № 651 «Об утверждении Порядка предоставления детям, проживающим на территории Краснодарского края, путевок (курсовок) в организации отдыха детей и их оздоровления»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги о предоставлении детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, путевок (курсовок) в организации отдыха детей и их оздоровления» (прилагается).

2. Управлению по вопросам семьи и детства муниципального образования Кущевский район (Думбровская) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Наше время» и разместить его на официальном сайте администрации муниципального образования Кущевский  район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы муниципального образования Кущевский район С.В. Ламонова.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кущевский  район                                                                                 В.С.Ханбеков

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Кущевский район от ___________ №_______

«Административный регламент
предоставления муниципальной услуги о предоставлении

детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей,

путевок в организации отдыха детей и их оздоровления»

Проект внесен:

Управлением по вопросам

семьи и детства
Начальник управления                                                                   Т.А. Думбровская

Составитель проекта:

Заместитель начальника управления

по вопросам семьи и детства                                                               Е.В. Ламонова
Проект согласован:

Первый заместитель главы

муниципального образования                                                               С.В. Ламонов

Заместитель управляющего

делами администрации                                                                           С.Н. Карстер
Управляющий делами

администрации                                                                                   Е.И. Поступаева